
 AM  50  » Carrefour de l’Estrie

 PM  50  »  Val-des-Arbres

Ligne au lieu de rabattement:

4001

40024003

4005

En vigueur le 1er avril 2024

Service disponible sur réservation
seulement: 819 562-4717

Qu’est-ce que le taxibus à la demande? Le taxibus à la demande est un 
service de transport en commun sur réservation offert en collaboration avec 
Taxis de Sherbrooke inc. Il est disponible du lundi au vendredi aux heures et 
arrêts précisés. Il vous permet de vous déplacer entre un arrêt non desservi 
par une ligne urbaine et un lieu de rabattement sur une ligne d’autobus 
régulière. Si aucun appel n’est reçu, aucun taxi ne sera déployé.

Vous devez vous présenter à l’arrêt cinq (5) minutes à l’avance. En cas de 
retard, le taxi ne vous attendra pas.

Tarifs
Aucun paiement n’est requis lors de votre montée. Toutefois, il vous faudra 
présenter un titre valide lors de votre montée au lieu de rabattement. 
Consultez la grille tarifaire de la STS pour plus de renseignements sur le 
paiement:

Réservation par téléphone obligatoire
Le client doit appeler pour réserver sa place au moins 1 h avant l’heure de 
passage indiquée. Lors de votre appel, vous devez spécifier le numéro de la 
ligne, de l’arrêt et du voyage que vous souhaitez utiliser. Vous avez jusqu’à 30 
minutes avant l’heure de passage réservée pour annuler.

Ch
. L

al
ib

er
té

Ch. Lefebvre

Rue des Iris

Rue des OrchidéesRu
e 

de
s 

Hi
bi

sc
us

Ch
. S

ai
nt

-R
oc

h 
N.

Consultez nos tarifs

LIEU DE RABATTEMENT
Arrêt 930 (ch. de Saint-Élie/Saint-Roch Nord)

4007

4008

4009

4004

4010

4006

930

770 TAXIBUS À LA DEMANDE

CHEMIN DE SAINT-ÉLIE
PARC DE LA BUTTE-AUX-BOULEAUX

Textez au 819 564-2687 le no de ligne (espace) no d'arrêt 
pour obtenir l'heure des prochains passages.

Autres informations disponibles :

SMS
       sts.qc.ca        application mobile      819 564-2687

770  LUN AU VEN    
Numéro de voyage

Numéro d’arrêt Nom d’arrêt 1 2 3 4
4001 Saint-Roch N • Godfroid-Gilbert 6:09 6:30 7:07 7:29

4002 Lefebvre • des Sapins 6:10 6:31 7:08 7:30

4003 Lefebvre • des Sapins 6:10 6:31 7:08 7:30

4004 Laliberté • de l’Alcôve 6:11 6:32 7:09 7:31

4005 des Iris • des Anémones 6:11 6:32 7:09 7:31

4006 des Hibiscus • des Pâquerettes 6:12 6:33 7:10 7:32

4007 des Orchidées • des Bégonias 6:13 6:34 7:11 7:33

4008 des Anémones • des Tournesols 6:14 6:35 7:12 7:34

4009 Laliberté • des Asters 6:15 6:36 7:13 7:35

4010 Laliberté • du Pimbina 6:16 6:37 7:14 7:36

930
 ch. de St-Élie • Saint-Roch N

        (lieu de rabattement)
6:19 6:40 7:17 7:39

Heures de passage de la ligne 50 6:24 6:45 7:22 7:44

770  LUN AU VEN    
Numéro de voyage

Numéro d’arrêt Nom d’arrêt 5 6 7 8 9 10

930
 ch. de St-Élie • Saint-Roch N

        (lieu de rabattement)
16:01 16:41 17:11 17:38 18:03 18:30

4001 Saint-Roch N • Godfroid-Gilbert 16:03 16:43 17:13 17:40 18:05 18:32

4002 Lefebvre • des Sapins 16:04 16:44 17:14 17:41 18:06 18:33

4003 Lefebvre • des Sapins 16:04 16:44 17:14 17:41 18:06 18:33

4004 Laliberté • de l’Alcôve 16:05 16:45 17:15 17:42 18:07 18:34

4005 des Iris • des Anémones 16:06 16:46 17:16 17:43 18:08 18:35

4006 des Hibiscus • des Pâquerettes 16:07 16:47 17:17 17:44 18:09 18:36

4007 des Orchidées • des Bégonias 16:08 16:48 17:18 17:45 18:10 18:37

4008 des Anémones • des Tournesols 16:09 16:49 17:19 17:46 18:11 18:38

4009 Laliberté • des Asters 16:10 16:50 17:20 17:47 18:12 18:39

4010 Laliberté • du Pimbina 16:11 16:51 17:21 17:48 18:13 18:40

Lieu de rabattement

Service disponible sur réservation seulement: 819 562-4717Service disponible sur réservation seulement: 819 562-4717

CHEMIN DE SAINT-ÉLIE PARC DE LA BUTTE-AUX-BOULEAUX

TAD
 


